
Studijní program: SPECIALIZACE VE ZDRAVOTNICTVÍ - NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM
Studijní obor: FYZIOTERAPIE

Jméno diplomanta:

Jméno vedoucího práce:

Jméno konzultanta práce:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
počet stran práce / textu
počet všech literárních pramenů/ anglických

tabulky obrázky grafy přílohy
8 9 8 5

2. Formální zpracování práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
samostatnost diplomanta při zpracování práce X
výběr a definice tématu, originalita X
stupeň splnění cíle práce X
logická stavba práce a vyváženost kapitol X
úroveň práce s literaturou včetně citační normy X
úprava práce (text, grafy, obrázky, tabulky) X
stylistická úroveň textu X

3. Kritéria hodnocení teoretické části práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
pochopení tématu a orientace v problematice X
analýza a interpretace rešeršní práce X
aplikace výsledků rešerše pro návaznost  k experimentální části X

4. Kritéria hodnocení speciální části práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
hypotézy - relevance a kvalita jejich definování X

výzkumný soubor - adekvátnost výběru X

metodika – použité metody hodnocení a jejich kvalita X

výsledky – prezentace a interpretace X

statistické zpracování a analýza dat X

diskuse - interpretace výsledků ve vztahu k současným poznatkům X

závěr -  úroveň zhodnocení práce X

5. Využitelnost výsledků práce v praxi: podprůměrná průměrná nadprůměrná

6. Slovní komentář, připomínky, otázky k zodpovězení při obhajobě práce:

7. Prohlášení vedoucího práce:

8. Doporučení práce k obhajobě: ano
ano                                     
           s výhradou

ne

9. Navržený klasifikační stupeň:

V Praze dne:  6.5.2004 Dr. J. Malá

Studentka předložila velmi zdařenou práci, ve které na souboru 39 probandek posuzuje vliv terapeutických přístupů na svalové pánevní dno. Velmi oceňuji 
zainteresování studentky do této problematiky, schopnost mezioborové komunikace, zajištění zobrazovací techniky a ve finále velmi kvalitně statisticky 
zpracovat. Práci jednoznačně doporučuji k obhajobě a následně k publikaci. Otázky k obhajobě: 
Předpokládáte možnou návaznost vaší studie? (tzn. byla byste schopna ve studii dále pokračovat a sledovat další funkční paramentry pánve ve vztahu k 
pohybovým aktivitám? Co byste případně upravila ve stávající studii? Jaký je váš závěr ve vztahu doporučení vhodného terapeutického postupu u pacientek s 
dysmenorheou? 

Prohlašuji, že po prostudování celé práce jsem shledala, že v práci jsou odkazované zdroje řádně citovány a nebo parafrázovány. Práce byla hodnocena 
testem similarity (SIS - Turnitin). Protokol o vyhodnocení podobnosti závěrečné práce je součástí elektronické dokumentace diplomové práce (SIS).

výborně, dle obhajoby

podpis vedoucího práce

87/65
92/54

ostatní

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO MAGISTERSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Franziska Vosenová

PhDr. Jitka Malá, Ph.D.

Zjištění vlivu cvičení vybraných jógových pozic a terapie dle Ludmily Mojžíšové na primární dysmenorheu a pánevní dno.

Cílem práce je experimentálně intervenční studií zjistit a porovnat efekt dvou terapeutických přístupů, cvičení vybraných jógových pozic a terapie dle metody 
Ludmily Mojžíšové, na primární dysmenorheu a pánevní dno u studentek vysoké školy.


		2024-05-06T14:10:37+0200
	PhDr. Jitka Malá, Ph.D.




